
 
AYUNTAMIENTO DE CADREITA. Plaza Ayuntamiento, 1 

31515 CADREITA. NAVARRA 

Teléfono: 948 836 011  

 

LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS AL 

PROCESO SELECTIVO DE ENCARGADO DE BRIGADA TEMPORAL 

Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía nº 2024/0071 de 31 de enero de 

2024 la convocatoria para la constitución de una relación de aspirantes para cubrir, 

de forma temporal y según las necesidades que se produzcan, el puesto de 

Encargado de brigada en el Ayuntamiento de Cadreita. 

DOÑA BERTA PEJENAUTE PRAT, ALCALDESA-PRESIDENTA DEL M.I. 

AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE CADREITA (NAVARRA)  

Visto que la lista provisional de admitidos a la convocatoria fue publicada en el 

tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento de Cadreita y que el día 27 

de febrero de 2024 concluyó el plazo de subsanación de documentos, procede 

aprobar y hacer pública la relación definitiva de aspirantes admitidos/as y 

excluidos/as. 

Vistos los documentos aportados por *****42** y por *****07** 

En virtud de lo expuesto, 

RESUELVO: 

Primero: Aprobar la siguiente lista definitiva de personas aspirantes admitidas y 

excluidas: 

a) Admitidos/as: 

1 SME *****42** 

2 OAC *****07** 

b) Excluidos/as: 

1 JCDD *****82** 1, 2, 3 y 4 

Motivos de la exclusión: 

1- No aporta modelo de instancia firmada conforme al Anexo I. 

2- No aporta carnet de conducir compulsado. 

3- No aporta documento de identidad compulsado. 

4- No aporta Titulación académica exigida compulsada. 

Segundo: Ordenar la publicación de esta lista en el tablón municipal de 

anuncios, así como en la página web municipal (www.cadreita.es) 

Tercero: Convocar a los interesados para las pruebas, que se realizarán el día 1 

de marzo de 2024 a las 10:00 horas, en Plaza del Ayuntamiento, 5, 1º (Casa Ducal) 

 

Lo acuerda, manda y firma la Sra. Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamiento de 

Cadreita. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Z
M

H
69

47
4Y

YQ
Y2

M
7Z

H
AH

9Y
2C

KW
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

ad
re

ita
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 

http://www.cadreita.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Cadreita
	2024-02-28T12:02:15+0100
	Cadreita
	BERTA PEJENAUTE PRAT - 52445406R (FIRMA)
	Lo acepto




